Recruitment of Officers at various positions – 2022 CORRIGENDUM

EXTENSION IN LAST DATE OF SUBMISSION OF APPLICATIONS

Reference is invited to the Advertisement No. Advt. No. – NHB/ HRMD/ Recruitment/2022-23/01 dated 21.07.2022 published on the NHB website and in the Employment News dated 29.07.2022 for RECRUITMENT OF OFFICERS AT CXO POSITIONS AND OFFICERS FOR SUPERVISION ON CONTRACT BASIS. In this regard, it is notified that the last date for submission of applications for the all the posts has been extended from 22.08.2022 to **31.08.2022**.

New Delhi 19.08.2022 Dy. General Manager HRMD

विभिन्न पदों पर अधिकारियों की भर्ती – 2022 शुद्धिपत्र

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार

विज्ञापन संख्या सं. - एनएचबी/एचआरएमडी/भर्ती/2022-23/01 दिनांक 21.07.2022 एनएचबी वेबसाइट पर और रोजगार समाचार दिनांक 29.07.2022 में सीएक्सओ पदों पर अधिकारियों की भर्ती और अनुबंध के आधार पर पर्यवेक्षण के लिए अधिकारियों की भर्ती के लिए प्रकाशित के संदर्भ में ध्यान आमंत्रित किया जाता है। । इस संबंध में, यह अधिसूचित किया जाता है कि सभी पदों के लिए ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 22.08.2022 से बढ़ाकर 31.08.2022 कर दी गई है।